LWamcyTavHoBa Anecsa PapukoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-115/95-H

24-115/100-
H

24-508/81-b

24-508/82-b

25-154/13-1

25-154/14-1

25-154/15-1

25-154/16-1

25-168/8/1-
n

25-168/8/2-
n

25-168/8/3-
n

25-168/8/4-
n

25-168/8/5-
n

25-
168/8/12-

25-228/1-H

24-726/11-
Al

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyaunT-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauT-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "Ayaunt-be3sonacHocTb"

000 "Ayaunt-be3sonacHocTb"

000 "AyaunT-be3onacHocTb"

000 "AyaunTt-be3onacHocTb"

000 "AyaunT-be3onacHocTb"

000 "AyaunT-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2025

20.10.2025

15.10.2025

24.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

27.10.2025

18.11.2025

30.12.2025

CBepeHun

LWamcyTamHoBa Anecs PagnkoBHa

006541

28.04.2010

OOBEKT OLeHKHU

HenBm»XmnmocTb

HeaBm»XmnmocTb

MpaBo TpeboBaHUs Mo
KpeauTHbIM 06s3aTenbCcTBaM

MpaBo TpeboBaHMs No
KpeauTHbIM 0b6s3aTenbCcTBaM

MpaBo orpaHN4YeHHOro
noJsib30BaHWA B BUAE
ny6AnyYHoro cepenTyTa

MpaBo orpaHN4YeHHOro
nosib30BaHWs B BUAE
ny6anyYHoro cepenTyTa

MpaBo orpaHN4YeHHOro
noJsib30BaHWA B BUAE
ny6AnyYHoro cepenTyTa

MpaBo orpaHN4YeHHOro
noJib30BaHWs B BUAE
ny6AnyYHOro cepenTyTa

[MpaBo BpeMeHHOro BnageHus
NoJib30BaHUA Ha yCNnoBuax
apeHbl

[MpaBo BpeMeHHOro BnageHus
NoJib30BaHUA Ha yCnoBuax
apeHabl

[MpaBo BpeMeHHOro BnageHus
NMoJ1b30BaHUA Ha yCNnoBuax
apeHbl

[MpaBo BpeMeHHOro BnageHus
NMoNb30BaHUA Ha yCNnoBuax
apeHbl

lMpaBo BpeMeHHOro BnageHus
NOJIb30BaHUA Ha YCI0BUAX
apeHabl

[MpaBo BpeMeHHOro BnageHus
NOJIb30BaHNA Ha YCI0BUAX
apeHabl

HenBm>»XnmocTb

[MpaBoO BpeMeHHOro BnageHus
NoJIb30BaHUA Ha yCNnoBuUax
apeHbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



25-251-b

25-260/4-1

25-224-b

25-248-H

25-239-b

24-115/94-H

24-508/85-b

24-508/83-b

24-508/84-b

23-125/60-H

24-508/86-b

24-508/87-b

24-508/88-b

24-508/89-b

24-1147/12-
)

25-110/5-1

25-110/5-

25-262/1-

25-132/1-

25-262/1-N

24-115/97-H

24-607/26-H

25-
168/20/1-U

24-132/2-N

000 "Ayaunt-be3sonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyaunTt-besonacHocTb"

000 "Ayaunt-be3sonacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyaunTt-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyaunT-be3onacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "Ayaut-be3sonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyaunTt-be3onacHocTb"

000 "AyaunT-be3onacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyaunTt-be3onacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

05.11.2025

18.12.2025

29.10.2025

01.11.2025

05.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

10.11.2025

24.11.2025

08.12.2025

03.12.2025

24.11.2025

27.11.2025

25.11.2025

08.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

10.11.2025

22.12.2025

25.12.2025

24.12.2025

LleHHble Bymaru

HenBm»XnmocTb

BusHec

HenBm>XnmocTb

BusHec

HenBm»xunmocTb

MpaBo TpeboBaHUs Mo
KpeLnTHbIM 06513aTeIbCTBaM

MpaBo TpeboBaHUs Mo
KpeanTHbIM 06513aTesIbcTBaM

MpaBo TpeboBaHMs No
KpeanTHbIM 0653aTeNlbCcTBaM

[MpaBO BpeMeHHOro BnageHus n
NoJib30BaHUA Ha yCNnoBuUax
apeHbl

MpaBo TpeboBaHMs Mo
KpeauTHbIM 0bsi3aTensCcTBam

MpaBo TpeboBaHWs Mo
KpeauTHbIM 0b6s3aTenbcTBaM

MpaBo TpeboBaHUs Mo
KpeauTHbIM 06s3aTenbCcTBaM

MpaBo TpeboBaHUsA No
KpeanTHbIM 0653aTelbCTBaM

Mpaso TpeboBaHUs Mo
KpeauTHbIM 0bsi3aTenbCcTBam

MpaBo BPEMEHHOrO BRafeHUs n
NoJib30BaHNs Ha YCJIOBUAX
apeHabl

MpaBo BpeMeHHOro BRafeHns u
NoJib30BaHNs Ha YCJIOBUAX
apeHabl

MpaBo BpeMeHHOro BRafeHns u
NoJib30BaHMs Ha YCJIOBUAX
apeHabl

HenBm»xXnmocTb

[MpaBo BpeMeHHOro BnageHus n
NMoN1b30BaHUA Ha yCNnoBuax
apeHbl

Heasm»XmnmocTb

HenBm>xXnmocTb

MNpaBo BpeMeHHOro BfafleHns u
Nosb30BaHUA Ha YCIOBUAX
apeHabl

HenBm>»xXnmocTb

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHan

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeOBMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



25-
168/20/2-U

25-
168/20/3-U

25-260/2-

25-251-b

25-260/3-

25-260/2-

25-260/3-

25-288-U

25-209/1-

25-279-H

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "Ayaunt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-be3onacHocTb"

000 "AyaunTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

000 "AyauTt-besonacHocTb"

000 "AyanTt-besonacHocTb"

25.12.2025

25.12.2025

12.12.2025

12.11.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

26.12.2025

19.12.2025

29.12.2025

MpaBo BPEeMEHHOr0 BRafeHUs u
NoJib30BaHMs Ha YCJIOBUAX
apeHAabl

MNpaBo BpeMeHHOro BRafeHns u
NoJib30BaHMs Ha YCJIOBUAX
apeHabl

HenBm»xmnmocTb

BusHec

HenBm>XnmocTb

[BV>XUMoOEe NMyLLLeCTBO

[Br>X1Moe nMyLLLecTBo

HenBm>XnmMocCTb

MpaBo TpeboBaHMs No
KpeauTHbIM 0b6s3aTenbcTBaM

HenBnm>XnmocTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBV>XXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Шамсутдинова Алеся Радиковна

