

# Шамсутдинова Алеся Радиковна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шамсутдинова Алеся Радиковна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006541			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-115/95-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	06.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24-115/100-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	20.10.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24-508/81-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	15.10.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
24-508/82-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	24.10.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
25-154/13-И	ООО "Аудит-Безопасность"	06.10.2025	Право ограниченного пользования в виде публичного сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
25-154/14-И	ООО "Аудит-Безопасность"	06.10.2025	Право ограниченного пользования в виде публичного сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
25-154/15-И	ООО "Аудит-Безопасность"	06.10.2025	Право ограниченного пользования в виде публичного сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
25-154/16-И	ООО "Аудит-Безопасность"	06.10.2025	Право ограниченного пользования в виде публичного сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168/8/1-И	ООО "Аудит-Безопасность"	14.10.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168/8/2-И	ООО "Аудит-Безопасность"	14.10.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168/8/3-И	ООО "Аудит-Безопасность"	14.10.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168/8/4-И	ООО "Аудит-Безопасность"	14.10.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168/8/5-И	ООО "Аудит-Безопасность"	14.10.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168/8/12-И	ООО "Аудит-Безопасность"	27.10.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-228/1-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	18.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24-726/11-АП	ООО "Аудит-Безопасность"	30.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости

25-251-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	05.11.2025	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
25-260/4-И	ООО "Аудит-Безопасность"	18.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-224-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	29.10.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
25-248-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	01.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-239-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	05.11.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
24-115/94-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	24.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24-508/85-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	24.11.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
24-508/83-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	10.11.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
24-508/84-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	24.11.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
23-125/60-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	08.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
24-508/86-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	03.12.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
24-508/87-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	24.11.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
24-508/88-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	27.11.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
24-508/89-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	25.11.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
24-1147/12-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	08.12.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
25-110/5-И	ООО "Аудит-Безопасность"	01.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-110/5-И	ООО "Аудит-Безопасность"	01.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-262/1-И	ООО "Аудит-Безопасность"	01.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-132/1-И	ООО "Аудит-Безопасность"	01.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-262/1-И	ООО "Аудит-Безопасность"	01.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка движимого имущества
24-115/97-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	10.11.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24-607/26-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	22.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168/20/1-И	ООО "Аудит-Безопасность"	25.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
24-132/2-И	ООО "Аудит-Безопасность"	24.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

25-168/20/2-И	ООО "Аудит-Безопасность"	25.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-168/20/3-И	ООО "Аудит-Безопасность"	25.12.2025	Право временного владения и пользования на условиях аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-260/2-И	ООО "Аудит-Безопасность"	12.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-251-Б	ООО "Аудит-Безопасность"	12.11.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
25-260/3-И	ООО "Аудит-Безопасность"	12.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-260/2-И	ООО "Аудит-Безопасность"	12.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-260/3-И	ООО "Аудит-Безопасность"	12.12.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-288-И	ООО "Аудит-Безопасность"	26.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-209/1-И	ООО "Аудит-Безопасность"	19.12.2025	Право требования по кредитным обязательствам	Рыночная	Оценка бизнеса
25-279-Н	ООО "Аудит-Безопасность"	29.12.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости